
tesa® Pakaitinio adapterio komplektas
BK 43-2
Produkto InformacijaĮ

BNR 40349

Produkto aprašymas
Naudodami tesa pakaitinių adapterių rinkinį BK 43-2, galite montuoti ir nuimti dušo krepšelius arba dušo dėklus iš tesa®
serijos "Aluxx" arba "Draad".

Funkcijos
• Savaime priklijuojamas adapteris BK43-2, skirtas naudoti tesa® serijos "Aluxx" arba "Draad"
• Dvigubas adapteris, pritaikytas tvirtinti priedus, pavyzdžiui, dušo krepšelius arba dėklus
• Panaudojamas tesa® Power.Kit klijų technologiją, užtikrinančią puikią fiksaciją
• Apsauginė dalis, leidžia bet kurį tesa® vonios aksesuarą, tinkantį šiam adapteriui, pritvirtinti iš naujo pasirinktoje vietoje
• Jeigu adapteris tinka kitų gamintojų aksesuarams, juos taip pat galima pritaikyti su Power.Kit" technologiją
• Lengvai uždedamas ir lengvai nuimamas
• Dirba ant plytelių, metalo, natūralaus akmens, marmuro, betono, medžio, stiklo ir daugelio rūšių plastiko
• Neveikia ant tapetų, tinko ir kitų nelimpančia danga padengtų paviršių
• Galima nuimti be pėdsakų
• Pakuotę sudaro:
• Komplektas: 2 x adapteris, 1 x aukštos kokybės klijų aplikatorius, 1 x įpurškimo pagalbinė priemonė
• Produkto matmenys: skersmuo 34 mm, aukštis 16 mm, varžto ilgis 12 mm
• Metalo plokštelė, 12 mm M4 išorinis sriegis

Tesa.Power.Kit klijų rinkinys: Įspėjimas! Naudojant gali susidaryti pavojingų įkvepiamų dulkių. Nekvėpuokite dulkėmis.

Techninė informacija (vidutinės reikšmės)

Šiame skyriuje pateiktos vertės turėtų būti laikomos tik reprezentatyviomis arba tipinėmis ir neturėtų būti naudojamos
specifikacijų tikslais.

Product Construction
• Klijų tipas Silane modified

polymer

Pa
ge

 1 
iš

 2
 –

 d
at

a:
 17

/0
4/

25
 –

 lt
-L

T

Norėdami gauti naujausios informacijos apie šį gaminį, apsilankykite http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN


tesa® Pakaitinio adapterio komplektas
BK 43-2
Produkto InformacijaĮ

Properties/Performance Values
• Atsparumas chemikalams ne
• Atsparus UV spinduliams taip
• Be tirpiklių taip
• Curing time 12 hour(s)
• Medžiaga Varis

• Naudojamas pakartotinai taip
• Pavojingos medžiagos taip
• Pašalinama be pėdsakų taip
• Taikymo sritis Vannas istaba
• Tinkami paviršiai glazūruotos plytelės,

Lygi mediena,
Dauguma plastikų,
Stiklas, Betonas,
Metalas, Marmuras,
Akmuo

Atsisakymas

Įspūdinga tesa® gaminių kokybė pasitvirtina kiekvieną dieną, įvairiomis sudėtingomis sąlygomis. Be to, gaminiai yra nuolat
kruopščiai tikrinami. Visa pirmiau pateikta techninė informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų turimomis žiniomis ir sukaupta
praktine patirtimi. Šie duomenys laikytini vidutinėmis vertėmis ir gali netikti konkrečiai specifikacijai. Todėl tesa SE, išskyrus
taikomais įstatymais nustatytas garantijas ir imperatyviomis nuostatomis nustatyas vartotojo teises, negali suteikti jokių
tiesioginių ar numanomų garantijų, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, bet kokias numanomas komercinės naudos arba
tinkamumo tam tikram tikslui garantijas. Naudotojas atsakingas pats nuspręsti, ar kuris nors tesa® gaminys tinka tam tikrai
paskirčiai ir naudotojo pasirinktam taikymo būdui. Jeigu turite kokių nors abejonių, mūsų techninės pagalbos darbuotojai
mielai jums patars.

Atsisakymas

Įspūdinga tesa® gaminių kokybė pasitvirtina kiekvieną dieną, įvairiomis sudėtingomis sąlygomis. Be to, gaminiai yra nuolat
kruopščiai tikrinami. Visa pirmiau pateikta techninė informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų turimomis žiniomis ir sukaupta
praktine patirtimi. Šie duomenys laikytini vidutinėmis vertėmis ir gali netikti konkrečiai specifikacijai. Todėl tesa SE, išskyrus
taikomais įstatymais nustatytas garantijas ir imperatyviomis nuostatomis nustatyas vartotojo teises, negali suteikti jokių
tiesioginių ar numanomų garantijų, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, bet kokias numanomas komercinės naudos arba
tinkamumo tam tikram tikslui garantijas. Naudotojas atsakingas pats nuspręsti, ar kuris nors tesa® gaminys tinka tam tikrai
paskirčiai ir naudotojo pasirinktam taikymo būdui. Jeigu turite kokių nors abejonių, mūsų techninės pagalbos darbuotojai
mielai jums patars.

Pa
ge

 2
 iš

 2
 –

 d
at

a:
 17

/0
4/

25
 –

 lt
-L

T

Norėdami gauti naujausios informacijos apie šį gaminį, apsilankykite http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN

